
WB Lagune Invest ApS

CVR-nr.: 40116605

Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2025

Jesper Wraae-Bess
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WB Lagune Invest ApS
Østre Lagunevej 9A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40116605
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 29.818. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		61.770	79.238
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-72.000
Resultat af ordinær primær drift		55.770	7.238
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		585	4.439
Øvrige finansielle omkostninger		-17.403	-60.210
Ordinært resultat før skat		38.952	-48.533
Skat af årets resultat		-9.134	11.087
Årets resultat		29.818	-37.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.818	-37.446
I alt		29.818	-37.446

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	88.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.185	115.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.185	115.185
Anlægsaktiver i alt		115.185	203.185
Tilgodehavende skat		977	977
Andre tilgodehavender		14	105
Tilgodehavender i alt		991	8.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.976	24.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.976	24.160
Likvide beholdninger		651	5.081
Omsætningsaktiver i alt		44.618	37.888
AKTIVER I ALT		159.803	241.073

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.662	-18.155
Egenkapital i alt		61.662	31.845
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		1.453	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.453	0
Gæld til banker		0	69.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.688	139.514
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.688	209.228
Gældsforpligtelser i alt		98.141	209.228
PASSIVER I ALT		159.803	241.073

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag.